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VENETO

200 Stile Libero

Rosa, Domenica 10/04/2005 ore 17:23
Cron: M - Base v.: 25
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STANZIAL ANNICA
QUERCI BEATRICE
ZENARI CHIARA
MORESCO LETIZIA
MARCON ELISA
CAODURO SILVIA
GAZZOLA CRISTINA
ZAMBETTI CATERINA
COSTAGLIOLA FRANCESCA
FORLANI LAURA
VILLANOVA MARTA
LUZI FEDERICA

FILA SARA

DDA DS WWWWWW
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CUNICO MARTINA
2 1 5 MASCHI VALENTINA
3 1 6 ABBENITE VALERIA
4 1 3 PIETROBELLI MONICA
5 1 1 CERA REBECCA
5 1 2 ZOCCA MADDALENA
7 2 5 SEGANFREDDO GRETA
8 4 8 BONORA ILARIA
9 1 7 MARCHETTI MELISSA
0 2 2 MONTANARI VALENTINA
1 2 3 GRECO FRANCESCA
12 1 8 USSAGGIGIORGIA
13 2 4 BERTACCO LAURA
14 3 2 LEGUMI VALENTINA
15 3 5 DAL MOLIN TANIA
16 3 6 VENDRAMIN MARTINA
17 4 4 GHIRARDELLO GIORGIA
18 4 3 MONTEMEZZO GIULIA
19 3 7 GELMINILILLI
20 2 6 GRISON ANDREA
21 4 5 TOSIN VITTORIA
22 2 1 ROI MONICA
23 4 6 ZUCCAROTTO ANNALISA
24 4 1 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE
25 2 7 MORO VALENTINA
26 2 8 PONTAROLLO ANNA
27 3 3 BETTANIN VALERIA
28 4 2 SIMIONI LUDOVICA
29 3 8 BETTALI SARA
30 3 1 CALEARO LISA
30 5 6 CREMONINI MARTINA
32 4 7 PELLATTIERO ELENA
5 4
5 3
5 5
5 2
6 5
5 7
6 4
6 2
6 3
6 6
6 7
3 4
5 1

Serie

Anno
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7a giornata attivita esordienti "A"Verona Vicenza
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
09/09/2018

Cat.: Esordienti A F

Societa

SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT

A.S.D. SCHIO NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
LEOSPORT

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO ROSA'
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
LEOSPORT

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
LEOSPORT

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
RARI NANTES MAROSTICA
LEOSPORT

LEOSPORT

Tempo

02:21.4
02:22.5
02:25.3
02:25.7
02:27.0
02:27.0
02:28.5
02:33.1
02:33.3
02:33.5
02:34.3
02:38.0
02:38.7
02:38.9
02:39.2
02:39.3
02:39.7
02:40.5
02:40.7
02:40.9
02:41.1
02:41.3
02:44.6
02:45.2
02:45.6
02:45.8
02:45.9
02:46.1
02:47.5
02:47.7
02:47.7
02:49.0
02:51.4
02:52.9
02:53.3
02:54.9
02:56.0
02:56.1
03:05.7
03:15.2
03:16.1
03:19.9
03:41.9
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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